
O

5232

1272

192
152
192
352
192
192

192
152
152
192
304
192
192

176
256
176
176
176
176
176

176
256
176
176
176
136
176

|

327

79,6

12
9.5
12
22
12
12

12
9,5
9,5
12
19
12
12

11
16
11
11
11
11
11

11
16
11
11
11
8.5
ii

1 Total semanales
Pasantia

40

12

2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2

i
1
1
1
i
i
1

1
1
1
1
1
1
1

i
1ifSeminarios

0

0

I
1

287

67,5

10
7,5
10
20
10
10

10
7,5
7,5
10
17
10
10

10
15
10
10
10
10
!0

10
15
10
10
10
7,5
10

1 Semanales aula

45*

Horas Docentes

197
13
44

6
5
6
13
6
5

2
6
5
5
6
11
6
6

2
6
9
6
6
6
6
6

2
6
9
6
6
6
5
6

I
1
3
a

1960

464
32
64
48
64
128
64
64

32
64
48
48
64
112
64
64

32
64
96
64
64
64
64
64

32
64
96
64
64
64
48
64

r

120

120

Pasantia

128

32
32

32

32

32

IB gSeminarios

86,3

20,25

3
2,25

3
6
3
3

3
2,25
2,25

3
5,25

3
3

3
4,5
3
3
3
3
3

3
4.5
3
3
3

2,25
3

Semanales reloj

115

27

4
3
4
8
4
4

4
3
3
4
7
4

~

4
6
4
4
4
4

4
6
4
4
4
3
4

1 Semanales de
aula 45'

Horas Estudiantes

TOT A L  CA RRERA
PASANTIA

T OT A L  SEMESTR E
prA ctica profesional
OPT A TIV A
POR T UGUES TECNICO II
SIST EMA S DE CAL IDA D DE GE STlON
PRE V ISION ABA STECIMIENTO LOGiSTICO
MET ODOL OGfA DE  LA  INV E STIGAClON II
GE STlON EMPRESARIA L APL IC A DO A LA  L OGISTIC A

PRA C TICA PROFESIONAL
OPT ATIV A
POR T UGUES TECNICO 1
OPE RA CIONES DE TERMINA L E S DE CAR GA
MET ODOL OGiA DE  LA  INV E STIGA ClON 1
LOGiSTICA DEPOSIT O A LA MCENA MIENT O
informAtica aplicada ii
COMER CIO EX TE RIOR

prA ctica profesional
OPTA T IV A
TRANSPOR TE L OGlSTICO II
LEGISLA ClON APL ICA DA A  LA  L OGiSTICA
INGLES TECNICO II
informAtica aplicada i
COST O Y  PR ESUPUEST O
ADMINISTRAC lON E N RECURSOS HUMANOS

prActica profesional
OPTA TIV A
TR A NSFOR TE L OGlSTICO 1
matemAtica i
INT R ODUCClON A LA L OGiSTIC A
introducciOn a la contabilidad
INGLES TECNICO 1
ADMINIST R A C lON ORGANIZA CIONA L

Descripcl^n

C E
CO
CG
Cb
C E
CG
Cb

Cb
CO
CG
CF
CG
CF
CG
Ct

Cb
CO
CF
CE
CG
CG
CG
Cb

CE
CO
C E
CG
CE
CG
CG
L L

Componente

95662
38850
33930
29052
17701

95661
30971
29051
24805
19972
06401

76501
23991
20872
19971
08600
00210

76500
27500
21390
21290
20871
00510

Codigo Asignatura

568
1749
1746
5271
3390

568
1747
5271
1747
378
080

1746
1871
388
378
141

1746
803

1745
141
388
149

J
j?

ASIGNAT URAS

4

3

1

Semestre

2

2

1

1

i
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1    '••!.- :/v""

2480

624'

96
80'
96 '

160
96,"
96

-    688

*   96
80"
80
96
144.
96
96

592

80
112
80
80
80
80
80

576

80
112
80
80'
80
64
80

! •'

155

39

6
5
6

10
6
6

43

6
5
5
6
9
6
6

37

5
7
5
5
5
5
5

36

5
7
5
5
5
4
5

Is.
I

-

B

i

40

12

2
2
2
2
2
2

14

2
2
2
2
2
2
2
7

1
1
1
1
1
1
1
7
-
1
1
1
1
1
1
1

Coordinacidn

-

IPrScticaprofesional

-

Semlnarios

86,3

20,25

3
2,25

3
6
3
3

21*75

3
2,25
2,25

3
5,25

3
3

22,5:

3
4.5
3
3
3
3
3

21,76

3
4,5
3
3
3

2,25
3

Semanales reloj

115

27

4
3
4
8
4
4
29

4
3
3
4
7
4
4
30 :
-
4
6
4
4
4
4
4

' 29 r-

4
6
4
4
4
3
4

1 Semanales aula

•„   Hbras pocentes

197
.13
44
2
6

46
2
6
9
6
6
6
5
6

-J i

1960

464
32
64
48
64

•128
64
64 'L .

.49B
32
64
48
48
64
112
64
64

512
32
64
96
64
64
64
64

,54
496
32
64
96
64
64
64
48
64

I •

120
120

-
-
-
-
-

-

-

Pasantfa

128
-

r 32
32

i 32
32

32
32

-
-

T  32.;i :
32

-
-

-
-

IPr&ctica -profeasional

-

-

-
-

-

Semlnarios

86,3

20,25

3
2.25.

3
6
3
3

21,76

3
2,25
2.25

3
5,25

3
3

^22,5
-
3

4,5
3
3
3
3
3

21,76!

3
^,5
3
3
3

2,25
3

Semanales reloj

115

27

4
3
4
8
4
4
29'

4
3
3
4
7
4
4
30

4
6
4
4
4
4

.4
29

4
6
4
4
4
3
4

1 Semanales deaula 45' -

^  , Moras Estudiantes

TOTAL  CARRERA
•.       • ;   .                   •      .                                                             i,PASA NTl^

••   •    <                -               .„.,••    TOTA L  SEME STR E
prA ctica profesional
OPTAT IV A
PORT UGUE S TECNICO II
SIST E MAS DE CA L IDA D DE GE ST lON
PR EV IS ION A BA STE CIMIE NTO LOGlST ICO
METODOL OGlA DE LA  INV E STIGAClON II
GE ST lON E MPR E SA RIA L  A PL ICA DO A  LA L OGIST ICA

• ,  .̂- .   . .  •. . ;̂:;;" "r total semestre
prActica profesional
OPTAT IVA  .
PORT UGUE S T E CNICO 1
OPE RA C IONE S DE T E R M1NAL ES DE CA R GA
ME T ODOLOGlA  DE LA  INV EST IGAClCN 1
.OGlST ICA  DE P^SITO A L AMCE NAMIENTO

,A  A PL ICA DA IIINFORMAT (
COMER CIO EX T E R IOR
^• •                 .             ,  TOTAL SE MEST R E
prA ctica profesional
OPTAT IV A
T RANSPORTE LOGlST ICO II
L EGISLAClON A PL ICA DA  A  LA  LOGiST ICA
INGL E S TE CNICO II
INFOR MAT ICA  APL ICA DA  1
COSTOY PR ESUPUEST O
A DMINIST RA CION E N RECURSOS HUMA NOS

:                       -T OTAL  SE ME ST R E
prActica profesional
OPTAT IVA
T RA NSPORTE LOGlST ICO 1
MAT E MAT ICA 1
INT R ODUCC lON A  LA  L OGiSTICA
introducciOn a la contabilidad
INGL E S T E CNICOI
A DMINIST RA C ION ORGA N IZA CIONA L

Descripcfdn

CE
CO
CG
CE
CE
CG
CE

CE
CO
CG
C E
CG
CE
CG
Cb

CE
CO
CE
CE
CG
CG
CG
CE

CE
CO
CE
CG
CE
CG
CG
C fc

Componente

95662
38850
33930
29052
17701

95661
30971
29051
24805
19972
06401

76501
23991
20872
19971
08600
00210

76500
27500
21390
21290
20871
00510

Codfgo Asignatura

568
1749
1748
5271
3390

. 568
1747
5271
1747
378
080

1746
1871
388
378
141
149

1746
803

1745
141
383
149

; s

I

A SIGNATURA S

4

3

2

I

2

2

1

1

ABO
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